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3 PORTAFOGLIO, AMG

Nero. Pelle d’agnello. Pratica sud-
divisione interna con vari scomparti.
Handmade in Germany. Dimensioni
ca. 12x9x1,5cm. B6 603 7336

4 ORGANIZER AMG

Nero. Pelle d’agnello. Formato DIN
Ab5. Pratica suddivisione interna con
vari scomparti. 6 anelli standard,
adatto agli inserti per calendario dif-
fusi in commercio, disponibili nelle
cartolerie. Inserto non compreso.
Handmade in Germany. Dimensioni
ca.18 x 24 x 3,5 cm. B6 695 7577

"Non per tutte le compagnie aeree; consultare le disposizioni in materia di bagagli a mano delle singole compagnie.

1 TROLLEY PER LAPTOP AMG
Nero. Pelle/nylon. Suddivisione
interna funzionale con scomparto
per laptop fino a ca. 38 cm/15 pol-
lici. Scomparti interni per abbiglia-
mento variabili con chiusura a velcro.
Utilizzabile come bagaglio a mano'.
Dimensioni ca. 48 x 40 x 28 cm.

B6 695 1755

2 BEAUTY CASE AMG

Nero. Pelle/nylon. Pratica suddivi-
sione interna con grande scomparto
principale. Scomparti esterni aggiun-
tivi. Gancio da appendere. Dimensioni
ca. 28 x 16 x 15 cm. B6 695 1757
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5 MINI-OMBRELLO AMG
Antracite. Superficie esterna 100%
poliestere in carbon look. Rivesti-
mento in Teflon® idrorepellente e
resistente allo sporco. Stecche in
alluminio, materiale sintetico e fibra
di vetro. Impugnatura rivestita in
vera pelle in carbon look. Struttura
«windproof). Apertura e chiusura
automatiche. Diametro da aperto
ca. 105 cm. B6 695 6738

6 OMBRELLO

Antracite. Superficie esterna 100%
poliestere in carbon look. Rivesti-
mento in Teflon® idrorepellente e

resistente allo sporco. Manico in

alluminio. Impugnatura rivestita in
vera pelle in carbon look. Struttura
«windproof). Apertura automatica.
Diametro da aperto ca. 130 cm.

B6 695 6737

7 BORSA DA VIAGGIO AMG
Nera. Nylon/tela cerata. Grande
scomparto principale diviso in due,
scomparto aggiuntivo in alto. Rotel-
line da trolley e manico. Dimensioni
ca. 70 x 36 x 26 cm; capacita ca.
851.B6 695 1758
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1 BORSA WEEKEND AMG

6 POLO AMG VINTAGE, DA UOMO
VINTAGE Pelle di vitello color

6 Bianca con dettagli rossi. 100%
marrone cognac con look vintage. cotone Pima. Scritta «Founded 1967»
Fodera marrone scuro in cotone. stampata sul retro del collo. Applica-
Diversi scomparti con chiusura zione dell’anno «1971» e del numero
lampo. Robuste cinghie di trasporto, . «35» sulle maniche. Taglia S-XXL.
cinghia a tracolla staccabile. Lato O @‘ B6 695 9981-9985
inferiore traforato, con piedini d’ap- F/ S
poggio. Made in Italy. Dimensioni pie y e 7 PIN AMG VINTAGE
ca. 47 x 30 x 25 cm. B6 695 9970 Color argento antico. Ottone trat-

tato al rodio. Motivo con logo AMG

2 CINTURA AMG VINTAGE / L‘ storico. Chiusura a farfalla.
Pelle di vitello color cognac. Fibbia g B6 695 9976
color argento opaco. Regolabile. |
Made in Italy. Lunghezza ca. 125 cm, |
larghezza ca. 3,5 cm. B6 695 9972 !l
3 PORTAFOGLIO AMG VINTAGE }
Pelle di vitello color cognac. Vari
scomparti interni. Spazio per almeno |
8 carte di credito. Made in Italy. {
Dimensioni ca.12 x 9,5 x 1,5 cm.

B6 695 9971

7
3 -
4 CUSTODIA PER CARTE DI
CREDITO, AMG VINTAGE 8 TAZZA VINTAGE, AMG
Color cognac. Pelle di vitello ita- Tazza da te e da caffe in porcellana.
liana. Per almeno 6 carte di credito. Motivo della 300 SEL 6.8 AMG stam-
Made in Italy. Dimensioni ca. pato. Made in Germany.
9,5x75x0,3cm. B6 695 2530 B6 695 9974
L
¥ 5 PORTACHIAVI AMG VINTAGE 9 SET DI 2 TAZZINE DA CAFFE -~ - " i F 'H.H
¥ Color cognac. Pelle di vitello. AMG VINTAGE Bianche. Porcellana. i 2 = o
J Retro traforato. Dimensioni ca. Con piattini. Scritta «founded 1967). —— — e
4 5 B

7,5 x 3,5 cm. B6 695 9973 Made in Germany. B6 695 9975 9 u l‘"""'-.__._r-”
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TELAIO
ELEMENTO ELASTICO

FORCELLA

ESCURSIONE ELASTICA (ANT./POST.)
MANUBRIO

ATTACCO

SUPPORTO PER LA SELLA
SELLA
MANIGLIE

PEDIVELLE

LEVA DEL CAMBIO
DERAGLIATORE
CAMBIO

CASSETTA

FRENI
DISCO (ANT./POST.)

CERCHI RUOTA

PNEUMATICI
SET LUCI
ANTISPRUZZI

PORTAPACCHI

CAVALLETTO
MISURE DEL TELAIO

SCELTA DELLA MISURA

CODICE ARTICOLO
PORTATA

PESO (SENZA PEDALI)
COLORE

Dimensioni

Lunghezza tubo della sella
Angolo del tubo di sterzo

Inclinazione piantone

ENEN NN

Lunghezza tubo orizzontale

o

Lunghezza del tubo di sterzo

o

Passo

~

Lunghezza fodero
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Fitness Bike

Mercedes-Benz 28"

Alluminio 7005

SR SUNTOUR NRX-D LO LITE
Lockout

63/ -mm
MB B600 AL

MB S$220 AL
Inclinazione regolabile

MB P260 AL
PHORM §/310
ERGON GP1

SHIMANO
44-32-22 denti

SHIMANO DEORE
SHIMANO DEORE-3
SHIMANO DEORE-9

SHIMANO HG-50
11-32 denti

SHIMANO HYDR. DISC

180/ 160 mm
SM-AL FORMULA 32 fori

CONTINENTAL Cross Ride 28x1.60
Disponibile a parte: B6 645 0011

Disponibile nei negozi specializzati

Disponibile nei negozi specializzati

Cavalletto laterale
M (49 cm), L (52 cm), XL (55 cm)

M=da160a171cm,L=da170a 181 cm,
XL=da180a 191 cm

B6 645 0046-0048
130 kg
13,9 kg
Bianco

FITNESS BIKE (Dati in mm)

M L XL
490 520 550
69,5° 69,5° 69,5°
73° 73° 73°
575 590 605
120 130 140
1083 1098 1114
454 454 454

L z
L9
Trekking Bike

Mercedes-Benz 28"

Alluminio 7005

SR SUNTOUR NCX-D LO LITE
Lockout

63/-mm
MB B600 AL

MB $220 AL
Inclinazione regolabile

MB P520 S AL, ammortizzato, 40 mm
PHORM S/400
ERGON GP1

SHIMANO
44-32-22 denti

SHIMANO DEORE
SHIMANO DEORE-3
SHIMANO DEORE-9

SHIMANO HG-50
11-32 denti

SHIMANO HYDR. DISC
180/160 mm

SM-AL FORMULA 32 fori
Dinamo sul mozzo SHIMANO

CONTINENTAL Speed Ride 28x1.60
LED con luci di posizione
SKS

MB RACKTIME

Adattatore Snap It, carico di 30 kg, adatto

a seggiolino per bambini, sedile e adattatore
disponibili nei negozi specializzati

Cavalletto laterale
M (49 cm), L (52 cm), XL (55 cm)

M=da160a171 cm,L=da170a 181 cm,
XL=da180a 191 cm

B6 645 0049-0051
130 kg

15,8 kg

Nero opaco

TREKKING BIKE (Dati in mm)

M L XL
520 550 580
69,5° 69,5° 69,5°
73° 73° 73°
590 605 615
130 145 160
1090 1100 1120
465 465 465
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Mountain Bike Mercedes-Benz
ALL MOUNTAIN

Alluminio 7005
DT SWISS M212

FOX F32 FLOAT
Lockout, regolazione graduale di aria / rebound

120/125 mm

MB B220 Flatriser
MB S120 AL

MB P220 AL
FIZIK GOBI XM
VELO

SRAM §1000
44-32-22 denti

SRAM X.7
SRAM X.9-3
SRAM X.9-10

SRAM PC1050
11-32 denti

AVID ELIXIR HYDR. DISC

185/ 185 mm
DT SWISS X1900

SCHWALBE Nobby Nic Evo 26x2.25
Disponibile a parte: B6 645 0011

Disponibile a parte: B6 799 5764

S (47 cm), M (50 cm), L (53 cm)

S=da160a 171 cm,M=da170a 181 cm,
L=da180a191 cm

B6 787 6176-6178
130 kg

12,8 kg

Nero opaco

MOUNTAIN BIKE (Dati in mm)

S M L
470 500 530
69,5° 69,5° 69,5°
73° 73° 73°
550 580 610
125 130 135
1073 1100 1125
435 435 435

Taglie internazionali da donna e da uomo

PAESE

GERMANIA

REGNO UNITO

FRANCIA

ITALIA

GIAPPONE

USA

CANADA

CINA

Camicie da uomo - taglie internazionali

LARGHEZZA COLLO

CM

POLLICI

CU CUO CU CU CO CcUU CcoUo cCco

XS

34
44

8
34

36
46

38
44

38
38-40
6-7
32-34

155/ 80A
160 /100A

36/38
46/48

10
36

38
48

40
46

38-40
40-42

8-10
36

4-6
36

160/ 84A
165/105A

S

37-38

14,5/ 15

M

40
50

12
38

40
50

42
48

42-44
42-44
12-14
38-40
8-10
38-40

165/ 88A
170/ 110A

39-40

15,3

42/ 44
52/54

14
40

42
52

44
50

46-48

44-46

16-18
42

12-14
42

170/ 92A
175/ 115A

L

41-42

16/16,5

XL

46
56

16
42

44
54

46
52
50-52
48

20-22
44-46

16
44-46

175/ 96A
180/120A

XL

43-44

17/17,5

TABELLA TAGLIE | 129

XXL XXXL
48 /50 52
58/ 60 62

18 20

44 46

46 48

56 58

48 50

54 56
52-54 54-56

50 52
24-26 28-30
47-49 50-52
47-49 50-52

180 /100A
185 /125A

XXL
45-46

18



130 | MODEL CAR SELECTION

Originale e modellino

Perfezione ad ogni dimensione.

Quando si parla di auto affascinanti, torniamo un po’ tutti bambi-
ni. E lo facciamo con piacere. Perché in questo modo possiamo
circondarci di oggetti meravigliosi, come i modellini originali
Mercedes-Benz perfettamente realizzati in scala e nei colori

autentici.

Dalla nuovissima Classe S ai bolidi di Formula 1, dalle vetture
storiche ai veicoli industriali, i modellini in scala 1:18, 1:43 o
1:87, tutti ricchi di dettagli, sapranno risvegliare il vostro entu-

siasmo e la passione per il collezionismo.

Scoprite I'ampio assortimento di miniature originali
Mercedes-Benz nel nostro catalogo dedicato ai modellini. La
brochure ¢ disponibile online e presso i Mercedes-Benz

Service.
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Schoffel

professicnal wear

LAMY

Design. Mode in Germony.
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